SILMAX

78

PUNTE ACENTRARE \
CENTER DRILLS / ZENTRIERBOHRUNGEN / FORETS A CENTRER

Punte a centrare 118°
Center Drills 118°
Zentrierbohrer 118°

Forets a centrer 118°

di
ﬂ?/ K2
1,00
1,25
1,60
2,00
2,50
3,15
4,00
5,00
Acciaio Acciaio Temprato
Steel Hardened Steel
Stahl Gehdrteter Stahl
Acier Acier trempé

@ Disponibilita pronta consegna
Availability for prompt delivery

d2

3,15
3,15
4,00
5,00
6,30
8,00
10,00
12,50

Ghisa
Castlron
Gusseisen
Fonte

L l
ap

31 1,3-1,6
31 1,6-1,9
35 2,0-2,4
40 2,5-2,9
45 3,1-3,6
50 3,9-4,4
55 5,0-5,6
63 6,3-6,9

Acciaio Inox

Stainless Steel

Edelstahl

Acier Inoxydable

FORATURA /DRILLING /BOHRUNG/PERCAGE /78

Uncoated

HM0351100
HM0351125
HM0351160
HM0351200
HM0351250
HM0351315
HM0351400
HM0351500

HRSA - Titanio
HRSA - Titanium
HRSA - Titan
HRSA - Titane

© C(onsegna 5 giorni data ordine
Delivery 5 days order date

PHC

E FormA DIN
333A
1

Stock  Balinit® Alcrona Stock
Coating

HMG351100
HMG351125
HMG351160
HMG351200
HMG351250
HMG351315
HMG351400
HMG351500

Metalli non ferrosi NONISO
Non-ferrous metals NotISO

NE-Metalle KeinelSO
Matieres non ferreuses Pas d'ISO

O Disponibilita su richiesta
Availability on request



